f ﬁresg:nte determmazxone n. é [’; ¢ stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal

‘SJ; ..,5-..;

al

Matera,

IL DIRETTORE
(dott. Luigi Vergari)

Jgésﬁ?‘%f"ésgs § el e &5%@2&"&;15”?‘4%?

FSECUTIVA

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
MATERA

[’anno duemilatredici il giorno Qéﬂ‘ /4 del mese di ( ’Zﬁg//r /4 il dott. Vito
Ruggieri, Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale dell’A.T.E.R. di Matera ha

adottato la seguente:

DETERMINAZIONE N. _§ ,/!/ZM 7 DEL

Oggetto: “Lavori di recupero di n. 10 alloggi in Rione Lombardi ecomparto ex Quartana
— nel centro storico di Tricarico da destinare ad edilizia economica e popolare”.

Trasferimento fondi.



1l Responsabile della Posizione Organizzativa Contabilita e Bilancio

IL DIRIGENTE

VISTA la nota protocollo n. 1651 del 14 febbraio 2011 con la quale I’ Amministratore
Unico dispone che 1'Ufficio Gestionale provveda alla liquidazione delle richieste del
Comuni in merito ai finanziamento regionali ad essi assentiti per interventi edilizi,
“chiarito il ruolo prettamente di cassa e la funzione di esclusiva partita di giro, quindi
peculiarmente contabile” dell’ A TER.

VISTA la nota del Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Tricarico del giorno
n. 6266/2013, registrata al protocollo n. 7400 del 10 giugno 2013, con la quale il
predetto Responsabile chiede, con riferimento al Programma di reinvestimento dei
rientri di gestione speciale di cui alla Deliberazione del Consiglio Regionale n.
894/2004, “Lavori di recupero di n. 10 alloggi in Rione Lombardi e comparto ex
Quartana — nel centro storico di Tricarico da destinare ad edilizia economica e
popolare” I’ accreditamento della somma complessiva di € 5.394,76;

ACCERTATA sul finanziamento complessivo di € 800.000,00 assentito al Comune di
Tricarico con Deliberazione del Consiglio Regionale n. 894/2005 fa disponibilita di
fondi sufficienti a far fronte alla suddetta richiesta;

RITENUTO di dover procedere al trasferimento in favore del Comune di Tricarico della
somma di € 5.394,76 innanzi indicata;

VISTO il bilancio di previsione 2013 adottato con deliberazione dell’Amministratore
Unico n. 110/2012 ed approvato, ai sensi della legge regionale n. 11/2006, con
deliberazione di Giunta Regionale n. 51/2013,

ACCERTATA tra le previsioni di competenza del suddetto bilancio la necessaria
disponibilita per far fronte al predetto trasferimento sul capitolo 21004.002 “Interventi
di ris. e ristru. della G.S. — corr. di appalto”;

VISTA la deliberazione del Consiglio Regionale n. 894/2009;

DETERMINA
1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. di trasferire al Comune di Tricarico la somma di € 5.394,76 per “Lavori di recupero

di n. 10 alloggi in Rione Lombardi e comparto ex Quartana — nel centro storico di
Tricarico da destinare ad edilizia economica e popolare”;

3. di impegnare e liquidare in favore del Comune di Tricarico la suddetta somma sul
capitolo di bilancio n. 21004.002 del bilancio di previsione 2013;

4. di trasmettere la presente determinazione al Dipartimento Infrastrutture Opere
Pubbliche e Mobilita della Regione Basilicata, Ufficio Edilizia;

5. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza.

I Dirigente
(dott. Vito Ruggieri)

N B

A



